機械與能源工程學系 109學年度第 12次系務暨課程規劃委員會 1

國立嘉義大學理工學院機械與能源工程學系

109 學年度第 12 次暨課程規劃委員會議紀錄(通訊會議)

通訊會議時間：110 年 7 月 2 日(星期五) 至 7 月 6 日(星期二)

開會地點：通訊會議

主 持 人：黃俊達代理主任

出 席 者：丁慶華老師、陳榮洪老師、林肇民老師、翁永進老師、張烔堡老師、

          張中平老師、吳佳璟老師、陳震宇老師。

                                                       紀錄：莊富琪小姐

壹、報告事項：

 一、通訊會議規則說明，依據本系系務會議規定辦理如下：

 （一）為利各位老師審查並惠示意見，請老師審查議程個提案資料後，請於 110 年 7月

       6 日（星期二）下午 5 時前，以“e-mail” 方式回覆 energy@mail.ncyu.edu.tw。

       通訊時間截止，回覆人數達三分之二以上 (即 6人回覆)，即視為三分之二以上出席，

      會議成立。

 （二）回傳同意票數達回覆票數之三分之二以上，即視為提案通過。

 二、業務報告：

（一）本系 111 學年度願景計畫招生名額案(外加名額)，依往例本系規劃名額為 2名。

（二）研發處通知︰科技部 110 年度「傑出研究獎」申請案，自即日起受理申請，依來文頇

於 110 年 8 月 19 日（星期四）前函文抵科技部，請有意申請教師於 110 年 8 月 11

日（星期三）晚上 12 時前完成線上申請作業，並於 110 年 8 月 12 日（星期四）中

午 12 時前列印申請書首頁送研發處彙辦。

 (三) 人事室通知：為及時因應本校開學可能調整延後至 110年 9月 24日，本校 110年暑假期間

職員實施彈性上班及補休方式有關星期三集中補休及星期五統一補休之實施日期及天數部

分，將俟學校開學日期確定後，另案通知配合調整。

 (四) 總務處通知：110年 6月 28日起至 9月 5日止為暑假期間，為維護校園安全與安寧，各單

位應確實檢查辦公處所、研究室之門、窗功能是否正常，離開時也請隨手關閉上鎖（各類

緊急、突發事件，請聯絡蘭潭警衛室 271-7155、0978-729919），並請各位老師叮嚀暑期至

系館實驗之學生，於育成中心二三樓入口鐵門請隨手關上、並於離開時門窗、電燈等電源

頇落實檢查關閉再離開，感謝各位老師。

貳、宣讀 109 學年度第 11 次系務暨課程規劃委員會議決議（請參閱 P.1~3）。

    決定：洽悉。

參、討論提案：

提案一

案由：本系 111 學年度碩士班推薦甄選、碩士班考試入學招生簡章分則案，提請討論。

說明：

  一、依據 110 年 6 月 3 日教務處招生組通知辦理（如附件 1,P.4）。

  二、招生名額及考試日期待教育部核定及本校招生委員會議確定公告。

mailto:方式回覆energy@mail.ncyu.edu.tw

機械與能源工程學系 109學年度第 12次系務暨課程規劃委員會 2

  三、請審議 111 學年度碩士班推薦甄選、碩士班考試入學招生簡章分則及「同分參酌

      順序」等內容細則。

  四、檢附本系碩士班推薦甄選、碩士班考試入學招生簡章分則（如附件 1,P.5-6）。

決議：本案回覆同意票數共 9票，達三分之二以上，照案通過。

提案二

案由：審議本系 109 學年度工作成果報告書乙案，提請討論。

說明：

  一、依據研發處及理工學院通知（如附件 3,P.7）。

  二、依據研發處通知說明，110 學年度起不用再填寫工作計畫書。

  三、檢附本系「109 學年度工作成果報告書」草案 1 份（如附件 3,P.8-19）。

  三、經系務會議審議後，再提送理工學院審議。

決議：本案回覆同意票數共 9票，達三分之二以上，照案通過。

提案三

案由：本系 110 學年度大三學生申請修讀碩士學位課程先修資格審查案，提請討論。

說明：

  一、本系第2次申請學生有大三高崇博、李奇勳、張宇鈞同學等3位。

  二、檢附高崇博同學等3位審查資料（附件4, P.20~39）。

決議：本案回覆同意票數共 9票，達三分之二以上，照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散    會：7 月 6 日下午 5 時 0 分 。